

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Destinatario docum.

Alexis Domínguez veloz

Calle Rambla Catalana 52 1_1

08903 Barcelona (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	3502/IT	Bonifico Bancario	EUR	25-09-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
00000000093534	ES 00000000000		1 di 2	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
CAPPELLO UOMO BIANCO NORWAY 1963 842002 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480937023	1,000	6,37000		6,37000	6,37
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480782371	1,000	22,33000		22,33000	22,33
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940361	1,000	7,93000		7,93000	7,93
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940378	1,000	7,93000		7,93000	7,93
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940491	1,000	7,93000		7,93000	7,93
BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940415	1,000	7,93000		7,93000	7,93
BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940422	1,000	7,93000		7,93000	7,93
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT65GCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915207785	1,000	20,86000		20,86000	20,86
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65GCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915207662	1,000	20,86000		20,86000	20,86
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65CCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915206948	1,000	15,18000		15,18000	15,18
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT65CCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915207068	1,000	15,18000		15,18000	15,18
PANTALONE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT20ACF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915203824	1,000	16,10000		16,10000	16,10
PANTALONE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT20ACF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915203701	1,000	16,10000		16,10000	16,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8057587073608	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8057587074209	1,000	7,98000		7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480696159	1,000	8,82000		8,82000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633576	1,000	11,02000		11,02000	11,02
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633545	2,000	11,02000		11,02000	22,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8055192633552	1,000	12,98000		12,98000	12,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL DIESEL SW7XT-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hscod: 6109, Ean: 8055511424151	2,000	11,02000		11,02000	22,04

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Destinatario docum.

Alexis Domínguez veloz

Calle Rambla Catalana 52 1_1

08903 Barcelona (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Número documento 3502/IT	Pago Bonifico Bancario	Moneda EUR	Fecha doc. 25-09-2024
Código cliente 00000000093534	CIF ES 0000000000	NIF	Página 2 di 2	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio	Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L DIESEL SW7XT-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hscode: 6109, Ean: 8055511424120	3,000	12,98000		12,98000	38,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8055192633712	2,000	11,02000		11,02000	22,04
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SASAT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056594338892	2,000	12,98000		12,98000	25,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL S4ELT-JUST 100% COTONE made in: MUS, hscode: 6109, Ean: 8056594119552	2,000	12,98000		12,98000	25,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO XL DIESEL S4E1T-DIEGO 100% COTONE made in: BGR, hscode: 6109, Ean: 8056594140877	2,000	12,98000		12,98000	25,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056594127724	3,000	12,98000		12,98000	38,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SEG9T-DIEGO 100% COTONE made in: MMR, hscode: 6109, Ean: 8056594403675	2,000	12,98000		12,98000	25,96
ZAINO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687096	1,000	7,93000		7,93000	7,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692670	1,000	6,37000		6,37000	6,37
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000		20,00000	20,00

Totale Pezzi: 40

Total líneas 503,55	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 110,78	Total documento €	614,33
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	25-09-2024	614,33		
Cod. I.V.A. 22	B.imponibile 503,55	% 22,00		Impuesto en €	110,78
Nostra banca	Firma per Accettazione				